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گروه حوادث: مرد جنایتکار که به دلیل اختلاف 
ملکی با همسرش وی را با شلیک گلوله به قتل 
رسانده و به یکی از شهرهای استان مرکزی فرار 

کرده بود دستگیر شد.
سرهنگ علی کرمی، رئیس پلیس آگاهی استان 
کرمانشاه در تشریح این خبر گفت: پس از اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر قتل خانم 33 
ساله ای با شلیک گلوله در شهرستان سنقروکلیایی، 
مأموران کلانتری در محل حاضر شدند و پس از 
تشکیل پرونده آن را به پلیس آگاهی ارجاع دادند. 
نخستین بررسی ها نشان می داد مقتول به دلیل 
اختلافات شدید با همسرش از سوی وی به قتل 
رسیده و قاتل نیز فرار کرده است. بنابراین کارآگاهان 
با انجام تحقیقات گسترده و کارهای اطلاعاتی موفق 
به شناسایی مخفیگاه قاتل فراری در مأمونیه استان 
مرکزی شده و پس از هماهنگی با همکاران خود 

راهی این شهرستان شدند.
مأموران پس از محاصره محل اختفای قاتل متواری 

و هماهنگی با مقام قضایی، در عملیاتی غافلگیرانه 
وی را دستگیر و به کرمانشاه منتقل کردند.

کرمی با اشاره به اعتراف قاتل 41 ساله گفت: این فرد 
در بازجویی ها انگیزه اش را از این جنایت اختلافات 

ملکی با همسرش عنوان کرد.
وی همچنین از معرفی قاتل دستگیر شده به دستگاه 
قضایی برای سیر مراحل قانونی خبر داد و گفت: 
اسلحه مورد استفاده نیز توسط مأموران پلیس آگاهی 
کشف شد. این مقام انتظامی یادآوری کرد: متأسفانه 
حمل و نگهداری سلاح های غیرمجاز و پایین بودن 
سعه صدر و آستانه تحمل افراد گاهی اوقات منجر 
به بروز چنین حوادث تلخ و جبران ناپذیری می شود. 
مراکز مشاوره پلیس در کلانتری ها و همچنین مرکز 
مشاوره معاونت فرهنگی اجتماعی انتظامی استان 
به صورت رایگان آماده ارائه مشاوره در همه زمینه ها 
بوده و افراد می توانند با مراجعه به آنها قبل از اینکه 
دست به هر اقدام خطرناکی بزنند، از مشاوره های 

کاملًا علمی و تخصصی بهره مند شوند.

به خاطر اختلاف ملکی

 شنبه 12 آذر 1401
 سال بیست و هشتم
 شماره 8068

سلاح هایی که  به ایران نرسید

گروه حوادث / بزرگترین عملیات قاچاق سلاح به ایران در سلیمانیه 
عراق خنثی شد.  به گزارش تسنیم، نیروهای عراقی موفق شدند 
بزرگترین عملیات قاچاق سلاح به ایران را کشف و خنثی کنند. این 
عملیات بزرگترین عملیات کشف قاچاق اسلحه به ایران بود که توسط 
نیروهای امنیتی عراقی در استان سلیمانیه در شمال این کشور خنثی و 

دهها قبضه سلاح و مهمات کشف شد.

 کشف یک و نیم میلیارد تومان مشروب الکلی 
در کرمانشاه

گروه حوادث/ اعضای یک باند که مشروبات الکلی را از ترکیه و عراق به ایران 
قاچاق می کردند با تلاش سربازان گمنام امام زمان)عج( در استان کرمانشاه 
دستگیر شدند. به گزارش روابط عمومی دادستان عمومی و انقلاب استان 
کرمانشاه، این باند از ترکیه مشروبات الکلی خارجی را به کشور عراق برده و 
انبار کرده و سپس وارد کشور می کردند که با رصد اطلاعاتی سربازان گمنام 
امام زمان)عج( منهدم شدند. تاکنون 3نفر از اعضای این باند دستگیر و به 
مراجع قضایی تحویل داده شده اند. شهرام کرمی، دادستان عمومی و انقلاب 
کرمانشاه، گردش مالی این باند را در ۲ سال گذشته ۸۵ میلیارد تومان اعلام 
کرد و گفت: این شبکه هم در استان کرمانشاه اقدام به توزیع مشروبات الکلی 
می کرد و هم آن را به سایر استان ها ارسال می کرد. ارزش مشروبات الکلی 

کشف شده بیش از یک میلیارد و ۵00 میلیون تومان اعلام شده است.

اعتراف مرد مالخر به قتل سارق
گروه حوادث/ خریدار اموال مسروقه که به اتهام قتل یک سارق سابقه دار 
دستگیر شده بود، به جنایت خود اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، رسیدگی به این پرونده از ساعت 11 صبح 30 شهریور امسال و با 
گزارش کشف جسدی در کنار سطل زباله آغاز شد. با حضور بازپرس محمد 
جواد شفیعی و تیم بررسی صحنه جرم، آنها با جسد مرد جوانی مواجه شدند 
که داخل کیسه های نایلونی و گونی قرار داده شده و بررسی ها نشان می داد از 
زمان مرگ 5 روز می گذرد. گرچه هیچ مدرک هویتی همراه مقتول نبود اما اثر 
انگشت او، هویتش را برملا کرد و مشخص شد که مقتول قبلًا به اتهام سرقت 
بازداشت شده است. از سویی بررسی دوربین های مداربسته اطراف سطل 
زباله معلوم کرد که موتورسواری جسد را در کنار سطل زباله انداخته است. 
تصویر متهم موتور سوار به دست آمد و همزمان نیز در بررسی ها مشخص 
شد مقتول آخرین بار به خانه مرد مالخری رفته است. وقتی مأموران اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت برای دستگیری او وارد عمل شدند، مرد جوان 
به نام شاهین خود را از طبقه سوم به پایین انداخت تا فرار کند، اما به علت 
مصدومیت روانه بیمارستان شد. در ادامه تحقیقات مدارکی به دست آمد که 
نشان می داد شاهین در این جنایت نقش دارد و مرد جوان پس از بهبودی به 
قتل اعتراف کرد و گفت: اعتیاد به شیشه دارم و چند سال قبل از طریق یکی 
از دوستانم با مقتول آشنا شدم. کار من خرید و فروش اموال مسروقه است 
و مدتی بود که متوجه شدم مقداری از وسایل سرقتی ام کم شده است. به 
مقتول مشکوک شدم و زمانی که به خانه ام آمد سر همین مسأله باهم درگیر 
شدیم. درگیری مان بالا گرفت و با میلگرد چند ضربه به مقتول زدم. چند 
روزی جسد را داخل خانه ام نگهداری کردم اما بوی تعفن جسد باعث شد 
که تصمیم بگیرم جسد را از خانه به بیرون منتقل کنم. در حالی که متهم به 
قتل اعتراف کرد، بررسی ها برای مشخص شدن جرایم احتمالی او به دستور 

بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران ادامه دارد.

انفجار نفتکش در بندر سامسون ترکیه
انفجار یک مخزن نفت در بندر »سامسون« ترکیه منجر به آتش سوزی 
شدید شد. شبکه تلویزیونی المیادین به نقل از رسانه های محلی ترکیه از 
وقوع انفجار در شهر بندری »سامسون« واقع در سواحل دریای سیاه خبر 
داد. این انفجار باعث وقوع آتش سوزی در این شهر بندری ترکیه شده 
است. گزارش ها حاکی از آن است که این انفجار داخل یک نفتکش که 
در این بندر پهلو گرفته بود رخ داده و منجر به آتش سوزی شده است. 
رسانه های ترکیه ای گزارش دادند که تیم های آتش نشانی موفق شدند 
آتش سوزی را مهار کنند. خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از رسانه های ترکیه 
اعلام کرد علت انفجار هنوز مشخص نشده است. روزنامه »حریت« 
ترکیه در این باره اعلام کرده است: آتش نشانان آتش را مهار کردند و 
هیچ آسیب قابل توجهی به کارگران و نیروهای اطفای حریق وارد نشده 
است. طبق این گزارش، پلیس ترکیه منطقه را محاصره کرده و پس از 

اطفای کامل آتش، تحقیقات برای کشف علل حادثه آغاز شده است.

سقوط هواپیمای آموزشی با 2 کشته در ترکیه

سقوط یک فروند هواپیمای آموزشی در استان بورسای ترکیه، جان دو 
سرنشین آن را گرفت. به گزارش خبرگزاری »آناتولی«، این هواپیما در 

یک مزرعه خالی در شهر بورسا سقوط کرده است.
رسانه های ترکیه پنجشنبه شب گزارش دادند که در نتیجه سقوط یک 
فروند هواپیما در این کشور، ۲ سرنشین آن جان باختند. تیم های پلیس 
و امدادرسان ترکیه پس از دریافت گزارشی مبنی بر سقوط هواپیما در 
شهرستان عثمان غازی در استان بورسای ترکیه به محل حادثه اعزام 
شدند. یعقوب جان بولات استاندار بورسا به آناتولی گفت که این 
هواپیمای آموزشی سبک یک موتوره که از شهرستان پاموک اووای استان 
سقاریه پرواز کرده بود پس از 1۷ دقیقه در ارتفاع 1۲00 متری، دچار 
سانحه شد و در نزدیکی نیروگاه چرخه گاز طبیعی در استان بورسا سقوط 
کرده است. وی با بیان اینکه در نتیجه این حادثه ۲نفر جان باخته اند، 

گفت تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.
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گروه حوادث/ زن جوان که متهم است برای 
ممانعت از مهاجرت همسرش به خارج، با طرح 
نقشه ای هولناک وی را به قتل رسانده در حالی در 
شعبه دوازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران 
محاکمه شد که اولیای دم با طرح شکایتی تازه 
مدعی هستند عروس شان چندماه قبل از قتل 

شوهرش، دخترش را نیز به قتل رسانده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«،  تیر سال 
۹۷ زن جوانی دختر 13 ساله اش را به بیمارستان 
رساند و مدعی شد او مسموم شده است. وی 
که شرایط جسمی خوبی نداشت به بخش 
مراقبت های ویژه منتقل شد اما شست و شوی 
معده بیمار هم کارساز نشد و وی به خاطر شدت 

مسمومیت جان باخت.
از آنجا که پزشکان فوت او و ماده سمی داخل بدن 
را مشکوک دانستند پلیس در جریان قرار گرفت 
و جسد دختر نوجوان برای تشخیص علت تامه 
مرگ با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل 

شد.
مادر این دختر در تحقیقات به مأموران گفت: 
دخترم چند قارچ نشسته خورد و ساعاتی بعد هم 
عنوان کرد که در ناحیه شکمش درد دارد و من 

هم بلافاصله او را به بیمارستان رساندم.
از  پس  قانونی  پزشکی  کارشناسان  ادامه  در 
معاینات لازم در گزارشی اعلام کردند: دختر 
نوجوان در اثر مصرف قرص برنج و مسمومیت 

ناشی از آن فوت کرده است.

با اعلام این گزارش رسیدگی به این پرونده وارد 
فاز تازه ای شد و مأموران پلیس تحقیقات خود 
را برای کشف راز مرگ دختر 13 ساله ادامه 
دادند اما در نهایت به این نتیجه رسیدند که وی 

خودکشی کرده است.
چند ماه پس از مختومه شدن این پرونده، پدر او 
نیز با علائم مسمومیت به بیمارستان منتقل شد 
و درست همانند دخترش ساعاتی بعد در بخش 
مراقبت های ویژه جان سپرد. جسد او نیز پس از 
مرگ با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل 
شد و کارشناسان دوباره اعلام کردند که مرد جوان 

بر اثر مصرف قرص برنج جان باخته است.
همین موضوع باعث شد  تا مأموران پلیس به 
این نتیجه برسند که مرگ دختر و پدر مشکوک 
است و ارتباطی بین آنها وجود دارد از این رو 
مادر خانواده بازداشت شد و تحت بازجویی 
قرار گرفت. وی که در ابتدا سعی داشت خود 
را در این دو مرگ بی تقصیر نشان دهد وقتی 
در برابر مستندات مأموران قرار گرفت ناچار به 
اعتراف شد و عنوان کرد: یک سال قبل شوهرم  
تصمیم گرفت که خانوادگی از ایران مهاجرت 
کنیم در ابتدا فکر می کردم موضوع جدی نیست 
اما چند ماه بعد متوجه شدم که در حال انجام 
کارهایش است و قرار است بزودی بلیت سفر 
بگیرد. من علاقه ای به مهاجرت نداشتم و با او 
مخالفت کردم اما وی در تصمیمش جدی بود 
به همین خاطر فکر کردم چگونه می توانم مانع 

مهاجرت مان شوم که به قرص برنج رسیدم. فکر 
کردم اگر او قرص را مصرف کند، بیمار می شود 
و تا مدتی نمی تواند از جا بلند شود اما فکر 

نمی کردم شوهرم بمیرد .
در ادامه تحقیقات، پلیس دریافت این زن با پسر 
جوانی ارتباط پنهانی دارد؛ بنابراین او نیز دستگیر 
شد و در بازجویی به مأموران گفت: وقتی با این 
زن در خیابان آشنا شدم نمی دانستم که متأهل 
است و فرزند نوجوانی دارد. ما تنها ارتباط مان 
صحبت های تلفنی بود و به هیچ عنوان هم از 
اختلاف او و همسرش اطلاعی نداشتم حتی 
نمی دانستم که قرار است مهاجرت کنند و بعد از 

فوت همسرش از ماجرا آگاه شدم.
پس از پایان تحقیقات و گزارش پلیس، برای 
زن جوان به اتهام قتل عمد و برای متهم دیگر 
به اتهام رابطه پنهانی کیفرخواست صادر شد و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 1۲ دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
 

ë در جلسه دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه خواهر و برادر مقتول به عنوان 
اولیای دم از عروس شان شکایت کردند و خواستار 

مجازات قصاص برای او شدند.
بعد از اظهارات اولیای دم متهم که با قید وثیقه 
آزاد بود به جایگاه ر فت و ضمن رد اتهام قتل 
عمد گفت: همان طور که در بازجویی هایم گفتم 
من فقط می خواستم با زمینگیر کردن همسرم 

مانع مهاجرتش شوم. آن روز هم وقتی دیدم 
او نیمه جان شده به سرعت او را به بیمارستان 
رساندم اگر می خواستم شوهرم را بکشم اصلًا 

برای بهبود حالش بیمارستان نمی رفتم.
سپس مرد جوان به جایگاه رفت و اظهار داشت: 
در کیفرخواست من اتهام رابطه پنهانی قید شده 
در حالی که من تنها چند بار تلفنی با این زن 

حرف زدم و رابطه خاصی با هم نداشتیم.
با پایان اظهارات دو متهم، قضات علاوه بر 
بازداشت موقت زن جوان، برای صدور رأی وارد 

شور شدند. پس از آن خواهر و برادر مقتول با 
طرح شکایت دیگری خواستار تحقیقات بیشتر 
در مورد مرگ برادرزاده شان شدند. آنها مدعی 
شدند که عروس شان با قرص برنج  او را نیز 
به قتل رسانده و با صحنه سازی قصد فریب 

مأموران را داشته است.
با این شکایت، پرونده به دستور قاضی پرونده 
برای تحقیقات بیشتر به دادسرای جنایی تهران 
برگردانده شد تا مشخص شود که این زن تا چه 

میزانی در مرگ دخترش مقصر بوده است.

بازار  سارق طلافروشی  گروه حوادث: 
مظفریه همدان پس از دستگیری راز 

یک جنایت دیگر را نیز فاش کرد.
سردار رضا زارعی جانشین فرمانده 
این باره  در  همدان  استان  انتظامی 
گفت: در پی وقوع یک فقره قتل در بازار 
مظفریه شهر همدان و اطلاع آن به 
پلیس آگاهی، مأموران بررسی صحنه 
جرم در صحنه قتل حضور یافتند و 
در مراحل اولیه چهره سارق از طریق 
دوربین های مدار بسته به دست آمد. 
با ردیابی های بسیار سرانجام متهم در 

استان هرمزگان دستگیر شد.
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
اظهارات  طبق  داد:  ادامه  همدان 
متهم راننده بیابان بوده که به علت 
اعتیاد شدید و ناتوانی در انجام کار این 

حرفه را کنار گذاشته و حدود یک ماه 
پیش نسبت به تهیه سلاح گرم اقدام 
کرده و تصمیم به سرقت از طلافروشی 

گرفت.
وی گفت: ساعت حوالی ۸ و 1۵ دقیقه 
روز 30 آبان مقتول در حال بستن کرکره 
مغازه اش بود که قاتل بلافاصله وارد 
طلافروشی شد. صاحب طلافروشی 
با پرتاب کردن قفل به سمت سارق، 
دست و صورت او را زخمی کرد اما سارق 
دو تیر به سمت او شلیک کرده سپس 
تعمیری  طلاهای  و  سکه  زیورآلات، 
موجود در ویترین را به سرقت برد. 
متهم سپس به سمت هرمزگان متواری 
شده و در حاجی آباد برای خرید مواد 

مخدر با یک زن آشنا شد.
سردار زارعی اظهار داشت: این زن وی 

را به باغی که همسرش در آن نگهبانی 
می داد برای استعمال مواد مخدر برد. 
اما نگهبان باغ با دیدن طلاها وسوسه 
شده و از متهم می خواهد که زیورآلات 
سرقتی را در اختیار او قرار دهد که با 

مقاومت سارق مواجه شد.
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
همدان ادامه داد: طبق اظهارات سارق 
طلافروشی، این مرد وی را به مرگ 
به وی  با سلاح سرد  و  کرده  تهدید 
حمله ور شد اما او با شلیک ۲ گلوله او 
را نیز به قتل رساند. این سارق پس از 
۲ فقره قتل با فرد دیگری در منطقه 
ششصد دستگاه حاجی آباد آشنا شده 
و به منزل او مراجعه کرد که عوامل 
انتظامی با شناسایی مخفیگاه متهم او 

را دستگیر کردند.

سرقت؛ شرط استخدام در پاتوق قماربازها
گروه حوادث/ مرد بیکار شده که تصمیم 
عنوان  به  شدن  پولدار  برای  داشت 
بادیگارد پاتوق قماربازها استخدام شود، 
مجبور به پذیرش شرط صاحبکارش شد.

ایران«،  حوادث»  خبرنگار  گزارش  به 
چند روز قبل مرد جوانی هراسان خود را 
به پلیس رساند و از سرقت گوشی تلفن 
همراهش خبر داد: در حال عبور از خیابان 
بودم که مرد جوانی سوار بر موتورسیکلت 
به من نزدیک شد و در یک لحظه گوشی 
را از دستم قاپید. مرد جوان صورتش را 
با ماسک و کلاه پوشانده بود و نتوانستم 

چهره اش را ببینم.
با اعلام این خبر، مأموران پلیس وارد 
عمل شدند، در حالی که تحقیقات ادامه 
داشت ساعتی بعد سرقت های دیگری 
به همان شیوه و شگرد به مأموران اعلام 
شد. بررسی ها نشان می داد که قربانیان 
در خیابان یا مشغول صحبت یا سرگرم 
بازی با  گوشی تلفن همراه خود بودند که 
هدف سرقت قرار گرفته اند. نکته جالب 
توجه این بود که سرقت ها در سه روز آخر 
هفته و مناطق شمالی تهران و توسط مرد 
موتورسواری که با ماسک و کلاه مشکی 

صورتش را پوشانده بود، انجام شده بود .
بررسی ها برای دستگیری دزد تکرو ادامه 
داشت تا اینکه مأموران حین گشت  به 
موتورسواری مشکوک شدند که پلاک 

موتورش را مخدوش کرده بود.
وقتی به او دستور ایست دادند، اقدام 
به فرار کرد. تعقیب و گریز آغاز شد و در 
نهایت مأموران گشت کلانتری موفق به 

بازداشت او شدند.
مرد جوان در تحقیقات اولیه مدعی بود 
مادرش در بیمارستان بستری بوده و برای 
رفتن به ملاقات او عجله داشته و قصد 
فرار از دست پلیس را نداشته است.، اما 
زمانی که مأموران به بررسی گوشی تلفن 
همراه مرد جوان پرداختند، تصاویری  به 
دست آوردند که راز سرقت های سریالی را 

برملا کرد.
تصاویر مرد جوان با گوشی های مختلف 
به دست آمد که سوار بر موتورسیکلت 
گوشی ها را به دست گرفته و با آنها عکس 

سلفی گرفته است.
با مشاهده عکس های سلفی، متهم  به 
ناچار به سرقت های سریالی گوشی تلفن 
همراه از عابران اعتراف کرد. تحقیقات 
برای شناسایی سایر مالباختگان احتمالی 

سارق تکرو ادامه دارد.
 

ë گفت وگو با متهم
چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟

برای استخدام در یک باشگاه شبانه باید 
دزدی می کردم. من سال ها در یک شرکت 
کار می کردم، اما به خاطر کرونا شرکت 
ورشکسته شد و بیکار شدم. برای انکه 
بتوانم خرج زندگی ام را بدهم، با موتور، 
کار و مسافرکشی می کردم گرچه درآمد 
خوبی نداشت اما زندگی ام را می چرخاند. 
زمانی که با موتور کار می کردم با مرد 
جوانی آشنا شدم که او پای مرا به کلوپ 
شبانه یا بهتر بگویم پاتوق پولدارها باز 
کرد. در آن محل  بر سر خانه و زمین و 

پول و هر چیزی که فکرش را بکنید، قمار 
می کردند و آنها که می بردند یک شبه ره 

صد ساله را طی می کردند.
می خواستی قمار کنی؟

بله، ولی چون وضع مالی خوبی نداشتم، 
نمی توانستم پول زیادی هم برای قمار 
بگذارم  به همین دلیل تصمیم گرفتم 
بادیگارد کسانی بشوم که به آن کلوپ 
رفت و آمد داشتند چون پول خوبی 
می گرفتند. آنها استخدام کلوپ بودند 
تا کسانی که می بازند دعوا و درگیری 
راه نیندازند. من هم دلم می خواست 
بادیگارد باشم با دیدن آنها فکری به 
ذهنم خطور کرد. با خودم گفتم اگر من 
در آنجا استخدام شوم هم به آرزوی 
کودکی ام می رسم و هم اینکه پول خوبی 
گیرم می آید. ماجرا را با صاحب کلوپ 

شبانه مطرح کردم و او شروطی برایم 
گذاشت. یکی از شروط این بود که در سه 
روز 100 سرقت انجام دهم و به همین 
دلیل تصمیم گرفتم خودم را اثبات کنم.

چه سرقتی باید انجام می دادی؟
فرقی نمی کرد.  از آنجایی که سال هاست 
موتورسواری می کنم و دست به فرمانم 
خوب است، تصمیم گرفتم با پرسه زدن 
در خیابان ها کسانی را که گوشی به دست 
دارند  سوژه قرار دهم و از آنها سرقت 

کنم.
بعد از سرقت ها چرا سلفی می گرفتی؟

می خواستم به مدیر کلوپ ثابت کنم که 
توانسته ام شرطش را اجرا کنم. گوشی ها 
را به خانه  برده بودم تا پس از اینکه به 
100 تا رسید به مدیر کلوپ نشان دهم و 

به استخدام آنجا دربیایم.

 پای پسر 8 ساله 
در  پله برقی گیر کرد 

گروه حوادث/ گیر کردن پای پسر ۸ ساله در 
پله برقی منجر به آسیب شدید وی شد.

سازمان  سخنگوی  سمیعی،  مهدی 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج 
در تشریح این حادثه گفت: ساعت ۲1:0۵ 
پنجشنبه گذشته در پی تماس شهروندان 
با سامانه 1۲۵، از گیر کردن پای یک کودک 
در پله برقی چهارراه طالقانی کرج، جنب 
کیوسک نیروی انتظامی مطلع شدیم که 
بلافاصله نیروهای عملیاتی از ایستگاه های 

131، 11۷ و 101 به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: بررسی ها نشان می داد پسر ۸ساله 
به همراه والدین خود روی این پله برقی 
در حال حرکت سوار بود که ناگهان به دلیل 
نامعلومی افتاد و پای راستش بین پله ها 
گیر کرد و دچار آسیب جدی شد. با کمک 
آتش نشانان و استفاده از تجهیزات هیدرولیک 
اقدامات لازم برای رهاسازی کودک انجام و 
بلافاصله برای اعزام به مراکز درمانی تحویل 

عوامل اورژانس شد.
خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
ایمنی شهرداری کرج گفت: برای امداد رسانی 
به این حادثه، 11 نفر نیروی عملیاتی به همراه 
3دستگاه خودرو امدادی به محل اعزام 
شدند. وی از شهروندان خواست تا هنگام 
از پله برقی مراقب کودکان خود  استفاده 
باشند و در زمان وقوع حوادث ضمن حفظ 
خونسردی، بلافاصله نسبت به متوقف کردن 
پله برقی )فشردن کلید قرمز رنگ در بالای 
پله برقی( اقدام کنند و تا رسیدن نیرو های 
امدادی سعی بر خارج کردن عضو گرفتار در 

پله برقی یا هر وسیله الکترونیکی نکنند.

قتل همسر 

برای زنی که شوهرش را کشت
اتهام فرزند کشی 

قاتل طلافروش همدانی به جنایت دیگری اعتراف کرد

 شلیک به نگهبان باغ در بندرعباس


